tis. **S**equi diceret. in certum dedi
ſti de te r̄ſpōſum. mat̄h. viij. **P**ro
lite ſāctū dare cambo. neq; mār
garitas nolite p̄cere a ſi porcos
(vt r̄ſpōſū dem?) h̄ ē dare poſſi
m? (b̄ijs q̄ miſerūt nos) ac ſi di
cāt a ſi nō p̄pt nos tū p̄pt digni
tate mittencū nos certū da de te
ip̄o r̄nſuz. **J**ob. xx. Cogitacōnes
mee varie ſuccedūt ſibi a mēs in
diuīſa rapit. **Q**uid ergo dicas de
teip̄o) nos maſg p̄ſumim? de te
h̄ h̄ negas. qđ ergo de teip̄o p̄di
cas. **E**t ſic dīc Crisof. maſg de xp̄o
dixisti. qđ ēgo dicas de teip̄o. a ſi
mīle iūdei dixer̄t dño. io. viij. **P**re
mo aliqd in occulto fa. a c̄. ſi h̄ ſa
cis maifesta te mō. oia ei h̄ dix
eit vt dīc Crisof. q̄r aliqd extorq
revolebat p̄ qđ aliqd ſupra ſe di
cēt. h̄ vt dīc Grego. veritatē ſitē
do elegit vt veritatē dīcedo ei⁹ mē
b̄z fierz ciuīs nomē ſibi fallacit
nō v̄ ſurpassz. p̄s. Posui ori meo
cuſtodiam cum conſisteret pecca
tor aduerſum me a ideo ſequitur
humil de ſe a cauta a veritate ple
na r̄ſponsio. **A**pt non ſe laudā
to. **P**roubior. xxvij. Laudet te
os alienū a non os tuum extrane
us a nō labia tua (ego wx) h̄ec ē
Johannis de ſe facta coſfessio. Et
habz duas p̄tes. **I**n q̄z p̄ma poi
tur coſfessio. **I**n ſecunda autem
coſfessionis coſfirmacō p̄ pſayā
Dicit ergo: ego wx: non qđenī i
perſona. h̄ in officio a ſimilitudine

Dicit autem quatuor: quid sit - cuius
vbi - et ad quod - quod sit - quis vox propter
quatuor - vox enim verbum precedit qui in
voce format verbum ut dic Aug?
et sic iohannes precursor est verbi. **Luc**
primo - pribus enim ante faciez dominum pa-
rare vias eius. secundum est quod vox v-
bum declarat sicut iohannes declarat
propterea. **Ioh**. i. Ecce agnus dei ecce qui
tollis peccata mundi. Tercium est quod
vox deficit et verbum auditum perficit
Ioh. iii. Ne oportet minuti illum
autem crescere. Quartum est quod vox est
inutilis et absque verbo. et sic fuit in
utilis predicatio iohannis sine christo
Actu. xix. Iohannes baptisauit in aqua
dicens in eum qui post se venieris es
set ut crederem. hoc est in christum.
Actu. i. Iohannes qui dicitur baptisauit
aqua. sic ego dicitur vox clamantis
quod non mea sed vox spiritus eius qui cla-
mat intentione deuoconis. instantia
predicacionis. virtute vocacionis.
De intencione deuoconis. **Hebreo**.
v. In diebus carnis sue precessus
placacionesque ad deum cum clamore
valido et lacrimis offerens in omnibus
exauditus est per sua reuerentia
de instance predicationis. **Ps**.
Laboravi clamans rauce facte sunt
fauces mee. quod in illo clamore salu-
te desiderabat. **Isaie**. xxxviii. Si
cuit pullus prudens sic clamabo
meditabor ut columba. **De virtute**
vocationis. qua vocabat eam loge
in predictis extensis ad penitentiam. mortu-
os ad vitam. et surdos ad auditum

Joh. vii. stabat ihesus et clamabat
dices. Si quis sit in veritate ad me et
bibat. Unde et lazarus suscitans cla-
mabat Iohannes. xi. Et de surdis di-
cit **Isaie**. xliv. Surdi audite. et
quis surdus non ad quem nuntios mi-
si. Dic est ergo vox clamantis et a
sono peccati homines excitatis. **Rö**.
xiiij. Hora est iam nos de somno
surgere. Et ubi in deserto quod sig-
nificat iudea in proximo ad desertum
redigendam. vel mundum a sanctis
deserendum. vel ad terram solitudinem
ubi impedimentum a multitudine
tumultuancium non habebat. Unde
moses **Exo**. iij. minuit gregem
sibi commissum ad interiora deserti
hoc est ad mystica legis deserende.
Et mattheus. iii. ductus est ihesus in de-
sertum a spiritu. hoc est ubi sancti
mundum deseruerunt. Et luce. i. Jo-
hannes erat in desertis agens ubi
multitudine tumultuancium deuocorum
sua non impediuit. **Marc**. vi. Ve-
nite in desertum seorsim et regescite
pumillum. sic ergo est vox clamantis in
deserto. Ad quid autem vel quod cla-
mat. dirigite viam domini. via do-
mini madata eius fuit. quod via sicut
dicat glosa. digitur per fidem et opera
per que ingreditur christus ad nos. et
nos ad ipsum. **Ps**. per fidem gressus
meos in semitis tuis ut non moue-
antur vestigia mea. **Hebreo**. xii. gressus
rectos facite pedibus vestris
ut non claudicas quod erret magis
quam sanetur. **3**; vide ipsoibilem

clamat qz dñ. Ihe. x. Hoc dñe
q n̄ ē i p̄tate hois via eī neqzviri
vt dirigat gressus suos. h ad h
dicēd q hois ē p̄paraē cor. q tunc
de dirizz. Gre. Via dñi ad cor
dirigif cū ad p̄ceptū aim p̄pa
tur. p̄ii. xvi. Hois ē p̄paraē aim
aē. (Hic dixit p̄sa. p̄phā) q̄to.
q ē affirmacō r̄ñfōis ne patere
calūmiam ab ifidiātib⁹ vt eciaj
sciret cui⁹ officiū assumeret. q ido
sequit tercia ps isti⁹ ptis q ē de
scripcō nūcior⁹ (Et qui missi fue
rāt) ad iohānē (erāt ex pharise
is) egregijs quidā in scripture
scīcia. h calūmos ex inuidia. vñ
dicāt glosa bede q audierat pha
risei in p̄phetis esse vētūz q bapti
zatur iordanē Figurā aut bap
tisi in helya q helyseo nō dubi
tabant p̄cessisse. vñ q nūc eas re
surrexisse putabant q baptizare
vñ q nō iterrogabant dicētes es
tu vñ p̄phāz. h solūmodo dicē
tes es tu p̄pheta ille videlicet q
p̄figuābat baptismū. Et ideo di
cunt nūc ex phariseis eē p̄cipui
Isti eciaj inuidie zelo stimulati
sunt sēp ad oīne illō qd nō p̄ eos
icepit Et ido nūcvt dicē. Crisosto
m⁹ iohāni calūmā facere volueret
si eū in h̄mone capere potuissent.
math. xxij. Pharisei cōciliū inie
rūtvt illō caperet i h̄mōe (et dix
eit ei) Hic pom̄ cōfessio de bap
tismo iohānis. Et h̄z duas p̄tes sc̄z
calūmosa phariseor⁹ iterrogaco